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Protokół Nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji  Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny  i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego VII kadencji  

 21 sierpnia  2024  r. 

 godz. 12.00, 

 sala 424,  

Urząd Marszałkowski.  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący  Komisji, p. Tadeusz Politewicz  otworzył   posiedzenie  Komisji  Ochrony 

Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i powitał wszystkich uczestników posiedzenia.  

Obecni Członkowie Komisji:  

Tadeusz Politewicz – Przewodniczący Komisji, 

Zbigniew Homza – Wiceprzewodniczący Komisji, 

Maria Bąkowska, 

Sylwia Jaskulska, 

Łukasz Kochan, 

Elżbieta Ruda,  

Katarzyna Sobiech, 

Piotr Soćko, 

Rafał Wilczek,  

Bożenna Ulewicz.  

 

Nieobecni członkowie Komisji: 

Bogusława Orzechowska. 

 

Goście:  

Przemysław Gawroński – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie. 

 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący    Komisji   poinformował,  że  Członkowie  Komisji otrzymali   porządek 

posiedzenia.  Ponieważ   nie  było   uwag,    poddał  pod  głosowanie  porządek posiedzenia. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 8 członków komisji, przeciw – 0,                                

wstrzymało się – 0. 

Porządek Komisji kształtował się następująco:  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Medycyna pracy (problemy i finansowanie). 

4. Zaopiniowanie materiałów na IV  sesję Sejmiku: 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej 

przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim. 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej 

przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 
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 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej 

przy Szpitalu Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Węgorzewie.  

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej 

przy Ośrodku Rehabilitacji Uzależnionych Doren im. Berty Trusiewicz Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Różewcu. 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej 

przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu.  

5. Sprawy różne. 

 Mikołajewski  Obwodowy Szpital  Kliniczny  (Ukraina)- pismo dotyczące zakupu 

sprzętu medycznego.  

6. Przyjęcie  protokołu nr 2/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r.  

7. Zakończenie posiedzenia.  

 

3. Medycyna pracy (problemy i finansowanie). 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Olsztynie, p. Przemysław Gawroński 

powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. Następnie   przybliżył Radnym, czym zajmuje 

się Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy oraz jak wygląda jego finansowanie. Kontynuując 

poinformował, iż Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Olsztynie, dawna nazwa 

Wojewódzki Zespół Medycyny Przemysłowej w Olsztynie został utworzony na mocy 

Zarządzenia Nr 44 Wojewody z dnia 1 lutego 1992 r. Podkreślił, iż Ośrodek jest podmiotem 

leczniczym prowadzonym w celu sprawowania nadzoru merytorycznego  i organizacyjnego                   

w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej nad osobami  pracującymi   w województwie 

warmińsko-mazurskim.   Dyrektor wskazał, iż zgodnie z art. 15 ust. Ustawy o służbie medycyny 

pracy, Samorząd Województwa tworzy  i utrzymuje wojewódzki ośrodek medycyny pracy, 

który wykonuje zadania zapisane w ustawie o służbie medycyny pracy oraz zlecone przez 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Dodał, iż w kraju funkcjonuje 16 

wojewódzkich ośrodków medycyny pracy natomiast w większych województwach funkcjonują 

również oddziały. W dalszej kolejności wymienił zadania realizowane przez Wojewódzki 

Ośrodek Medycyny Pracy, które podzielił na zadania finansowane z budżetu województwa oraz  

pozostałe zadania. Podkreślił, iż do głównych zadań Ośrodka należy udzielanie konsultacji 

podstawowym jednostkom służby medycyny pracy. Nawiązując do wcześniejszej wypowiedzi  

wyjaśnił, iż  każdy lekarz medycyny pracy na terenie naszego województwa jeżeli nie jest                      

w stanie podjąć decyzji wówczas ma prawo odesłać pacjenta  w celu  konsultacji do 

wojewódzkiego ośrodka medycyny pracy.  Zaznaczył, iż jest to tylko konsultacja i lekarz 

medycyny pracy nie ma obowiązku się do niej stosować. Referując wskazał, iż kolejnym 

zadaniem jest przeprowadzenie  kontroli w podstawowych jednostkach służby medycyny 

pracy. Kontrola dotyczy badań, czy są wykonywane prawidłowo oraz, czy dokumentacja jest 

prowadzona prawidłowo. Następnymi  zadaniami są: prowadzenie podyplomowego kształcenia 

z zakresu medycyny pracy (kursy, szkolenia), prowadzenie działalności diagnostycznej i 

orzeczniczej  w zakresie chorób zawodowych, a także  rozpatrywanie odwołań od wydawanych 

orzeczeń lekarskich. Dodał, iż prawo do odwołania ma zarówno pracownik jak i pracodawca.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy pracownik może się odwołać od orzeczenia wydanego 

po rozpatrzeniu odwołania przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Olsztynie. 
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Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy, p.  Przemysław Gawroński wyjaśnił, iż 

pracownik nie może się odwołać od orzeczenia wydanego przez Wojewódzki Ośrodek 

Medycyny Pracy, natomiast pracownik może się odwołać od decyzji pracodawcy (zmiana 

stanowiska pracy, rozwiązaniu umowy) do Sądu Pracy lub Sądu Administracyjnego. Dyrektor 

kontynuując wymienił kolejne zadania realizowane przez placówkę, tj:   współdziałanie                           

w programowaniu realizacji zadań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia, udzielanie 

konsultacji, opiniowanie spraw dotyczących organizacji i funkcjonowania w ogóle szeroko 

pojętej medycyny pracy. Zaznaczył, iż dotyczy  konsultacji pomiędzy ośrodkiem, ZUS-em, 

Inspekcją Pracy oraz służbami BHP- badania profilaktyczne. Prowadzenie rejestrów zgłoszeń 

lekarzy, psychologów oraz pielęgniarek medycyny pracy. Dyrektor  wymienił i omówił 

pozostałe zadania, tj.: udzielanie świadczeń zdrowotnych, w ilościach niezbędnych do 

prowadzenia specjalizacji  z medycyny pracy i innych specjalizacji lekarskich, których program 

obejmuje odbycie staży kierunkowych w zakresie medycyny pracy – na zasadach określonych 

w art. 12, tj: 

- udzielanie świadczeń zdrowotnych na zlecenie jednostek podstawowych służby medycyny 

pracy w zakresie i na zasadach określonych w art. 14, 

- przyjmowanie, gromadzenie, przechowywanie i przetwarzanie dokumentacji służby 

medycyny pracy, przekazanej w związku z likwidacją jednostek organizacyjnych tej służby, 

- gromadzenie, przechowywanie i przetwarzanie informacji zawartych w rejestrach, o których 

mowa w art. 10, oraz dokumentacji z kontroli jednostek podstawowych służby medycyny pracy 

zarejestrowanych na terenie województwa, 

- przeprowadzanie okresowych badań lekarskich realizowanych w trybie art. 229 § 5 Kodeksu 

pracy, w przypadku gdy podmiot, który zatrudniał pracownika, uległ likwidacji ( zakłady 

zajmujące się wydobywaniem azbestu –5  zakładów na terenie kraju), 

- przeprowadzanie badań i wydawanie orzeczeń lekarskich określonych w odrębnych 

przepisach, ( badania kierowców, badania marynarzy, badania na pozwolenie o broń).  

 

Dyrektor, p.  Przemysław Gawroński wyjaśnił, że  dokumentacja medyczna likwidowanego 

zakładu pracy jest przejmowana przez WOMP. Jako ciekawostkę dodał, iż medycyna pracy jest 

jedynym działem medycyny, gdzie dokumentacja nie jest przechowywana w formie 

elektronicznej tylko papierowej. W dalszej części prezentacji przedstawił strukturę przychodów 

i kosztów WOMP za I półrocze br. Ponadto poinformował, iż prowadzą badania profilaktyczne 

uczniów i studentów szkół województwa warmińsko-mazurskiego. Dodała, że szkoły i uczelnie 

mają zapewnione bezpłatne badania za które płaci Urząd Marszałkowski. 

Radna Bożenna Ulewicz zapytała, czy dofinansowanie badań dotyczy wszystkich uczelni. 

Dyrektor p. Przemysław Gawroński wyjaśnił, iż finansowanie badań dotyczy szkół 

zawodowych, techników, uczelni  kierunków technicznych.  Kontynuując przedstawił dane 

dotyczące lekarzy uprawnionych do badań profilaktycznych medycyny pracy z podziałem na: 

powiaty, liczbę lekarzy w każdym powiecie oraz liczbę lekarzy powyżej 65 roku życia.                              

Zwrócił uwagę, że z przedstawionych  danych wynika, iż w województwie jest łącznie 126 

lekarzy medycyny pracy z czego 69 lekarzy jest powyżej 65 roku życia, tj. w wieku 

emerytalnym, tj. 55%. Lekarze medycyny pracy są w każdym powiecie natomiast im dalej od 
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dużych ośrodków miejskich ich liczba maleje. Następnie poinformował, iż w 2020 roku 

zmieniła się ustawa o zawodzie lekarza, która określiła, iż specjalizację wykonuje się tylko i 

wyłącznie wtedy, kiedy szkolący się lekarz jest zatrudniony na pełnym etacie 7 godzin, 35 

minut codziennie, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych, a  zakład, który go szkoli, ma 

obowiązek wypłaty wynagrodzenia. Przed zmianą ustawy nie było zapisu o pełnym etacie                           

i wynagrodzeniu. Podkreślił, iż specjalizacja z medycyny pracy jest marginalizowana, panuje 

przekonanie, że lekarz po tej specjalizacja się nie rozwija. Poinformował, iż aktualnie  mają                    

3 lekarzy w trakcie  specjalizacji w wieku 73, 61, 64 lata. Do 2001 roku uprawnionymi 

lekarzami do badań profilaktycznych byli nie tylko lekarze medycyny pracy, ale także lekarze, 

którzy co najmniej 6 lat przepracowali wcześniej na stanowisku właśnie lekarza profilaktyka w 

danym zakładzie i odbyli miesięczny kurs.  

Radna Bożena Ulewicz zapytała, czy do zawodu lekarza medycyny pracy przychodzą lekarze, 

którzy realizowali się w innych dziedzinach medycznych.  

Dyrektor Przemysław Gawroński wyjaśnił, jak wygląda proces specjalizacji lekarza medycyny 

pracy. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy wykonuje 

badania komercyjne. 

Dyrektor poinformował, iż badania prowadzone są na podstawie umowy podpisanej                                      

z pracodawcą, natomiast badań prywatnych nie wykonują. Dodał, iż pracodawca może mieć 

podpisaną umowę z kilkoma zakładami.   

4. Zaopiniowanie materiałów na IV  sesję Sejmiku: 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował o zmianie personalnej, a następnie poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim.  

Za podjęciem uchwały  głosowało 7 członków komisji,   przeciw- 0, wstrzymało się – 3.  

 

                                                                   Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował o zmianie personalnej, a następnie poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie.  

Za podjęciem uchwały  głosowało 7 członków komisji,   przeciw- 0, wstrzymało się – 3.  

 

                                                                    Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 
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 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Szpitalu Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował o zmianie personalnej, a następnie poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Szpitalu Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Węgorzewie.  

Za podjęciem uchwały głosowało 7 członków komisji,   przeciw- 0, wstrzymało się – 3.  

 

                                                                    Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Ośrodku Rehabilitacji Uzależnionych Doren im. Berty 

Trusiewicz Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Różewcu. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował o zmianie personalnej, a następnie poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Ośrodku Rehabilitacji Uzależnionych Doren im. Berty Trusiewicz 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Różewcu.  

Za podjęciem uchwały głosowało 7 członków komisji,   przeciw- 0, wstrzymało się – 3.  

 

                                                                         Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej 

przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował o zmianie personalnej, a następnie poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu.  

Za podjęciem uchwały  głosowało 7 członków komisji,   przeciw- 0, wstrzymało się – 3.  

 

                                                                          Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 

 

5. Sprawy różne. 

 

Mikołajewski  Obwodowy Szpital  Kliniczny  (Ukraina)- pismo dotyczące zakupu sprzętu 

medycznego.  

Przewodniczący Komisji poinformował o piśmie dyrekcji szpitala klinicznego w Mikołajewie 

ws. udzielenia  pomocy w zakupie sprzętu do neurochirurgii.  

Wiceprzewodniczący Komisji, p.  Zbigniew Homza poinformował, iż zgłosił się do niego 

dyrektor ww. szpitala, młody chirurg z prośbą o pomoc. Wiceprzewodniczący poinformował, 

iż Mikołajew to miasto, które ma 450 000 mieszkańców, leżące niedaleko Odessy na  

południowym wschodzie Ukrainy. Zwrócił uwagę, że,  to miasto przyfrontowe i szpital ten jest 

szpitalem przyfrontowym, który zabezpiecza leczenie w  dwóch obwodach mikołajewskim i 
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hersońskim.  Podkreślił, że szpital przyjmuje pacjentów poszkodowanych nie tylko z ww. 

obwodów.Wiceprzewodniczący poinformował, iż Dyrektor chce utworzyć oddział 

neurochirurgii. Wskazał, że pismo zawiera spis potrzebnego sprzętu specjalistycznego,                             

a najdroższy stół do neurochirurgii to koszt  ponad  1 mln zł. Następnie omówił działalność 

szpitala i osiągnięcia  dyrektora.  

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby Wiceprzewodniczący Komisji  spotkał się                                

z Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie w celu przeprowadzenia 

rozmów, czy istniałaby możliwość przekazania części używanego  sprzętu z ww. szpitala, 

natomiast szpital zakupiłby nowy sprzęt.  

Wicemarszałek Województwa, a zarazem członek komisji, p. Sylwia Jaskulska zaproponowała, 

aby zwrócić się o pomoc w zakupie sprzętu medycznego  do Agencji Rezerw Materiałowych. 

 Wiceprzewodniczący Komisji, p.  Zbigniew Homza dodał, iż sprzęt do neurochirurgii jest 

drogim sprzętem i musi spełniać określone wymogi. 

6. Przyjęcie  protokołu nr 2/2024 z dnia 19 czerwca  2024 r.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu nr 2/2024                                                             

z 19.06.2024 r., ponieważ nie było  uwag, zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu.                           

Za  przyjęciem protokołu  głosowało – 10 Członków Komisji, przeciw - 0,  wstrzymało się – 0. 

 

7. Zakończenie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

uczestnikom i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

 

 

 

 

          Przewodniczący Komisji  

 

 

           Tadeusz Politewicz 

 

 

 
 

Protokołowała: 

 

Mirosława Baran-Styczyszyn 
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Załącznik Nr 1 

do Protokołu Nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia, 

Polityki Społecznej, 

Rodziny i Sportu, 

          21.08.2024 r 

 

Uchwała Nr 3/12/24 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Górowie Iławeckim. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 2 

do Protokołu Nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia, 

Polityki Społecznej, 

Rodziny i Sportu, 

          21.08.2024 r 

 

 

Uchwała Nr 3/13/24 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Olsztynie. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 3 

do Protokołu Nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia, 

Polityki Społecznej, 

Rodziny i Sportu, 

          21.08.2024 r 

 

 

 

Uchwała Nr 3/14/24 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Szpitalu Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 4 

do Protokołu Nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia, 

Polityki Społecznej, 

Rodziny i Sportu, 

          21.08.2024 r 

 

 

 

Uchwała Nr 3/15/24 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Ośrodku Rehabilitacji Uzależnionych Doren im. Berty Trusiewicz 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Różewcu. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  
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Załącznik Nr 5 

do Protokołu Nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji 

Ochrony Zdrowia, 

Polityki Społecznej, 

Rodziny i Sportu, 

          21.08.2024 r 

 

 

 

Uchwała Nr 3/16/24 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała 

ww. projekt uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 

 Rodziny i Sportu 

 

 

Tadeusz Politewicz  

 

 

 

 

 


